РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Паники
Об изменении состава психолого-
медико-педагогическо! о консилиума
и утверждении плана работы ПМПк

В целях обеспечения эффективной работы с детьми-инвалидами и детьми с
ограниченными возможностями здоровья на основании приказа Министерства
образования и науки РФ от 20.09.2013 г. № 1082 «Об утверждении Положения о
психолого-медико-педагогической комиссии», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в состав психолого-медико-педагогический консилиума:

Председатель -  Придворова Светлана Васильевна -  директор;

Зам. председателя -  Любицкая Елена Юрьевна - заместитель директора по
УВР (дошкольное образование) и по совместительству педагог-психолог;

Зам.директора по УВР и по совместительству педагог-психолог,
Суровцева Надежда Владимировна

Учитель-логопед -  Рыжова Людмила Юрьевна

Секретарь Казакова Людмила Леонидовна

3.Организацию работы консилиума, ведение документации в соответствии с
Положением вменить в обязанность зам. председателя консилиума Любицкой
Елене Юрьевне.

4.Утвердить план работы консилиума в соответствии с режимом работы
школы и до.

ПРИКАЗ

от 27. 08.2018 года № 162/1

С.В. Придворова